
 
 

Aggiudicazione Contratto Assicurazioni Pagina 1/1 
 

Data e protocollo come da segnatura documentale 

 
Albo Pretorio 
Amministrazione Trasparente 

 

Decreto Aggiudicazione Contratto Assicurazione Infortuni e RCT della Scuola per il triennio 

2021-2024 CIG ZE331CEB6E. 
 

VISTA la Determina per l’acquisizione delle coperture assicurative Infortuni e 

Responsabilità Civile dell’Istituto per il triennio 2021-2024 (a.s. 2021/2022-

2022/2023- 2023/2024) - CIG ZE331CEB6E (LIIS01100C - REGISTRO 

DECRETI - 0003555 - 26/06/2021 - UNICO - U LIIS01100C - REGISTRO 

PROTOCOLLO - 0014103 - 26/06/2021 - 5.7 – U); 

CONSIDERATE le lettere di invito per la procedura d’affidamento delle coperture assicurative; 

VISTO il Verbale di verifica documentale delle offerte per l’assicurazione 

(LIIS01100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015417 - 19/07/2021 - 6.3 – 

I); 

VISTO il Verbale di valutazione delle offerte economiche e relativa aggiudicazione 

LIIS01100C - REGISTRO (PROTOCOLLO - 0015623 - 26/07/2021 - 5.7 – 

I); 

VISTA la necessità di provvedere tempestivamente all’acquisizione del servizio in 

oggetto al fine di garantire il regolare avvio dell’a.s. 2021/2022; 

VISTI   gli Atti di ufficio; 

VISTA  la graduatoria con i relativi punteggi: 

 
1° Classificato AIG EUROPE S.A. 90,81% 

2° Classificato 
NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI 

SPA 
85,54% 

3° Classificato UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 85,05% 

4° Classificato 
SOCIETA' CATTOLICA DI 

ASSICURAZIONE 
83,37% 

5° Classificato ASSICURATRICE MILANESE SPA 83,29% 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione del Contratto di Assicurazione Infortuni e RCT della Scuola per il triennio 

2021-2024 CIG ZE331CEB6E alla AIG Europe S.A. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Sabrina Zottola 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 c. 2 D.L.vo 39/93) 

 

LIIS01100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015626 - 26/07/2021 - 5.7 - U
LIIS01100C - REGISTRO DECRETI - 0003573 - 26/07/2021 - UNICO - U


